

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Rødslet Holding Vadum ApS**

**Rødslet 41, 9430 Vadum**

**CVR-nr. 35 02 43 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

---

**Jimmi Hald Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rødslet Holding Vadum ApS Rødslet 41 9430 Vadum  CVR-nr.: 35 02 43 01 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jimmi Hald Andersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Vadum Villaservice ApS, Aalborg Kommune JCJ Andersen Invest ApS, Aalborg Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør - 10.603 mod - 16.448 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 467.373 mod 285.542 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.246	-10.603
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-17.246</b>	<b>-10.603</b>
Indtægter af kapitalinteresser	477.403	541.613
Andre finansielle indtægter	7.675	0
Øvrige finansielle omkostninger	-91.194	-84.603
<b>Resultat før skat</b>	<b>376.638</b>	<b>446.407</b>
Skat af årets resultat	22.148	20.966
<b>Årets resultat</b>	<b>398.786</b>	<b>467.373</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	217.800
Overføres til overført resultat	178.786	249.573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>398.786</b>	<b>467.373</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>575.504</u>	<u>662.425</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>575.504</u>	<u>662.425</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>575.504</u></b>	<b><u>662.425</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	222.676	185.000
	Udskudte skatteaktiver	<u>68.784</u>	<u>46.636</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>291.460</u>	<u>231.636</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>272.019</u>	<u>313.137</u>
	Værdipapirer i alt	<u>272.019</u>	<u>313.137</u>
	Likvide beholdninger	<u>122.972</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>686.451</u></b>	<b><u>544.773</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.261.955</u></b>	<b><u>1.207.198</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	951.869	773.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	217.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.251.869</u></b>	<b><u>1.070.883</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	126.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86	85
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.086</u>	<u>136.315</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.086</u></b>	<b><u>136.315</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.261.955</u></b>	<b><u>1.207.198</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	523.510	114.400	717.910
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	249.573	217.800	467.373
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	773.083	217.800	1.070.883
Udloddet udbytte	0	0	-217.800	-217.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.786	220.000	398.786
	<b>80.000</b>	<b>951.869</b>	<b>220.000</b>	<b>1.251.869</b>

## Noter

	2023	2022	
	31/12 2023	31/12 2022	
<b>1. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	317.130	302.130	
Tilgang i årets løb	0	15.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>317.130</b>	<b>317.130</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	345.295	160.432	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	491.963	556.171	
Udbytte	-564.324	-356.748	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>272.934</b>	<b>359.855</b>	
Årets afskrivninger på goodwill	-14.560	-14.560	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-14.560</b>	<b>-14.560</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>575.504</b>	<b>662.425</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	6.673	21.233	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Vadum Villaservice ApS, Aalborg Kommune	37,20 %	1.529.115	1.340.642
JCJ Andersen Invest ApS, Aalborg Kommune	33,33 %	-4.219	-24.487
		<b>1.524.896</b>	<b>1.316.155</b>
